
Приложение № 10

по транспортировке газа по трубопроводам 

ДГВ-641

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

41,9900

1

212

2,8400

1,6154

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

4

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

4шт

7 12

0,0076 шт

9 11 18166
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Приобретение электроэнергии
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Вспомогательные материалы

ДГВ-641
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Способ осуществления закупки

83

к приказу ФАС России

от 18.01.2019 № 38/19

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
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13 14

Иной 

способ, 

устано

вленны

й 

положе

нием о 

закупке

V 0,0036 шт

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

5 22.06.2022 шт

V

3

2 22.06.2022

ООО "ТРИО"

V

0,7100

ООО "ТРИО"

уп

125,9700шт

V

1,1200 ООО "ТРИО"

22.06.2022

шт

1

4 22.06.2022

22.06.2022

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

0,6200 ДГВ-6410,6200

14 0,0504

0,8500

ДГВ-641ООО "ТРИО"

ДГВ-641ООО "ТРИО"

ООО "ТРИО"

V

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

0,8500 ДГВ-6411

6

1,1200

22.06.2022

7 22.06.2022

ДГВ-641

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

1

3



Запчасти и расходные 

материалы для 

вычислительной и 

оргтехники

3
№000000091

/ДГВ-645
129,8700 ООО "СИНТ МАСТЕР"22.06.2022 V20

4

3,4000

2,8800

2,6850

5

1,0120

шт

шт

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

0,1200 шт

0,1720

V

13 22.06.2022

8 22.06.2022

9 22.06.2022

10 22.06.2022

V

ООО "ТРИО" ДГВ-641

ДГВ-641

10,7400

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

V

5

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

шт

0,0076

V шт

4

V

V ООО "ТРИО"

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

V

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

ДГВ-641

шт43,2900

шт

шт

24

36 36,4320 ООО "ТРИО"

ДГВ-641

ДГВ-641

V

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

0,0054

4,1280 ООО "ТРИО"V

24

16 22.06.2022

18 22.06.2022

19 22.06.2022

17 22.06.2022

24 0,1296 ООО "ТРИО" ДГВ-641

14 22.06.2022

15 22.06.2022

ДГВ-641

ДГВ-641

ООО "ТРИО"

ООО "ТРИО"

V

V

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 
Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

0,7840

0,0072

уп

0,4320

11 22.06.2022

12 22.06.2022

V

0,6800

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

ООО "ТРИО" ДГВ-641

ООО "ТРИО"0,0305

0,6900

ООО "ТРИО" ДГВ-641

шт

0,1850

ДГВ-641

ООО "ТРИО"0,7800

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

ДГВ-641ООО "ТРИО"

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

2,76004

шт 0,9250

0,1950 шт 4

шт

4

60

3,1360



23 ООО "СИНТ МАСТЕР"шт 1

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

№000000091

/ДГВ-645
4,5200

0,6000

22.06.2022

8,3800

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

4,1900

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Поставка материалов и 

запасных частей для 

эксплуататации и 

текущего ремонта

V 4,5200

№000000091

/ДГВ-645

4,3900 шт
№000000091

/ДГВ-645

шт 2 ООО "СИНТ МАСТЕР"21 V22.06.2022

22 ООО "СИНТ МАСТЕР"1 4,3900V22.06.2022

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

V

V

V

V

V

V

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V

V

V

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022
Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

Материалы и запчасти 

для ремонта зданий

2,9500

0,2100

0,1613

0,0440

0,0550

0,0850

0,6000

1,1000

0,0012

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

1

10

8

5

5

5

2

6

500

2,9500

2,1000

1,2900

0,2200

0,2750

0,4250

1,2000

6,6000

ООО "СИНТ МАСТЕР"

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ИН Нефедов Е.М.

ДГВ-650

ДГВ-650

ДГВ-650

№000000091

/ДГВ-645

ДГВ-650

ДГВ-650

ДГВ-650

ДГВ-650

ДГВ-650

22.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022



44

45

ООО "Техноком"V шт

V

V

ДГВ-596

ДГВ-596

12,9040

ООО "Техноком"35,9940

12,9040

11,9980 шт

Запчасти и расходные 

материалы для 

вычислительной и 

3V

V

V

Запчасти и расходные 

материалы для 

вычислительной и 

1

56,1367

12,9000

06.06.2022

06.06.2022

40 V

V

Поставка спец.одежды

Поставка спец.одежды

33

34

41

42

43

35

36

37

38

39

V

V

V

Материалы и зап. части 

для капитального 

ремонта газопроводов  и 

сооружений на них

Материалы на ОТ и ТБ

Материалы на ОТ и ТБ

Материалы на ОТ и ТБ

Материалы на ОТ и ТБ

Материалы на ОТ и ТБ

Материалы на ОТ и ТБ

Запчасти и расходные 

материалы для 

вычислительной и 

оргтехники

Запчасти и расходные 

материалы для 

вычислительной и 

оргтехники

4,6667

15,9333

19,1250

28,0684

0,4300

0,9150

0,0305

0,0880

0,0410

0,0410

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

2

30

5

1518

253

253

253

1

1

1

3

4,5750

46,2990

22,2640

10,3730

10,3730

4,6667

15,9333

22,9500

110,9700

АО "Меридиан"

АО "Меридиан"

ООО "Энергопрайм газ"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ООО Авангард Сэйфети 

Тольятти"

ДГВ-567

ДГВ-573

ДГВ-573

ДГВ-573

ДГВ-573

ДГВ-573

ДГВ-573

ДГВ-593

ДГВ-593

ДГВ-596

ДГВ-596

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

V

V

ООО "Техноком"

ООО "Техноком"36,9900



60

61

62

63

64

54

55

56

57

58

59

47

48

49

51

52

53

3,1644

67,5444

44,3136

39,0900

32,7612

4,1424

3,1020

V

43,6398

25,2312

22,8780

64,6182

28,8724

7,4874

69,3716

V

V

V

V

V

V

46 14.06.2022 V Поставка грунта-эмали 13,3869 шт 37 495,3149

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

V

V

V

V

ДГВ-

172/СМП 

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

V

V

V

ООО "Доминат" ДГВ614

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

V

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

310,2000

9,4932

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

138,7432

135,0888

44,3136

39,0900

32,7612

12,4272

1,1418

4,9068

30,7680

43,6398

25,2312

22,8780

193,8546

288,7240

37,4370

1

1

3

100

3

3

10

5

2

2

1

шт

шт

1

2

20

1

1

1

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

21.06.2022

21.06.2022

V

V

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

14.06.2022

21.06.2022

21.06.2022
Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов
1,1418

2,4534

1,5384

ООО "ГАЗКИП"
ДГВ-

172/СМП 
50 21.06.2022 V

Поставка измерительных 

приборов
1,7028 шт 4 6,8112



ДГВ-575

Лизинг

66

67

68

Страхование

73

Выполнение  работы по 

восстановлению систем 

автоматической 

пожарной сигнализации 

и оповещению людей о 

пожаре в связи с 

перепланировкой 

административного 

здания

усл.ед 1 36,518 ООО «Рубикон-М»

65

12,4752

31,2060

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

V
Поставка измерительных 

приборов

V
Поставка измерительных 

приборов

21.06.2022

21.06.2022

3,1644

7,3512

2

1

шт

шт

6,2376

31,2060

V

V

71 346,150

Выполнение текущего 

ремонта санитарной 

комнаты 

346,150 усл.ед. ООО «СТЕНТОР» ДГВ-642V22.06.2022

36,518V02.06.2022

ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

21.06.2022

21.06.2022

1

Техническое обслуживание и текущий ремонт

31,6440

14,70242

10шт

шт
Поставка измерительных 

приборов

Поставка измерительных 

приборов

70 21.06.2022 шт 6 81,9072 ООО "ГАЗКИП"

ООО "ГАЗКИП"

V
Поставка измерительных 

приборов
13,6512

ДГВ-

172/СМП 

ДГВ-

172/СМП 

13,946469 21.06.2022 V
Поставка измерительных 

приборов
6,9732 шт 2

Приобретение оборудования

Выполнение ремонтных

работ, работ по 

техническому 

обслуживанию и 

осуществление поставок 

запасных частей для

дорожно-строительной 

техники

V72 03.06.2022 120,00 усл.ед. 1 120,00 ООО "ЛОНМАНДИ"LMM1111-С/2022/ДГВ-581



1 13,5000
АНО ДПО "Гипрониигаз-

Учебный центр"

№ 

149СТ/22/Д

ГВ-591

усл.ед06.06.2022

74

01.06.2022 V

Оказание услуг по 

раработке временных 

схем организации 

дорожного движения, 

разработке временных 

схем организации 

дорожного движения, 

разработке ситуационных 

планов места 

производства работ. 

5,5000

77

Услуги по повышению 

квалификации ИТР 13,5000

1 10,0000

32/ДГВ-571усл.ед 1 5,500075

ДГВ-646V

Оказание услуг по сбору, 

транспортированию, 

обработке, 

обезвреживанию и 

утилизации отходов I - IV 

классов опасности

10,0000 усл.ед23.06.2022

V

МП г.о. Самара "ГАТИ по 

благоустройству"

Приобретение горюче-смазочных материалов

Услуги производственного назначения

НИОКОР

Диагностика и экспертиза промышленной безопасности

ООО Альянс"

76 24.06.2022 V

Услуги по повышению 

квалификации ИТР 34,0000 усл.ед 1 34,0000

Федеральное автономное 

учреждение дополнительного 

профессионального 

образования «Всероссийский 

институт повышения 

квалификации руководящих 

работников и специалистов 

лесного хозяйства»

№ 30/06 

–публ./ДГВ-

657


